证券代码: 873187 证券简称: 绿太阳

主办券商:太平洋证券

广东绿太阳旅游股份有限公司 关于分公司注销的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、注销情况

近日,公司办理了广东绿太阳旅游股份有限公司生态旅游度假分公司及广东 绿太阳旅游股份有限公司商务服务分公司的注销登记工作,且已收到了由潮州市 潮安区市场监督管理局出具的《核准注销登记通知书》(粤潮核注通内字)[2020] 第 44510012000101988 号及(粤潮核注通内字) [2020]第 44510012000101987 号,广东绿太阳旅游股份有限公司生态旅游度假分公司及广东绿太阳旅游股份有 限公司商务服务分公司的注销手续已办理完毕。

二、注销分公司的基本情况

1. 分公司名称: 广东绿太阳旅游股份有限公司生态旅游度假分公司 统一社会信用代码: 91445103792954645C

类型:股份有限公司分公司(非上市、自然人投资或控股)

经营场所:潮州市潮安区登塘镇大坑水库库区

经营范围: 旅游景区开发经营(法律、行政法规禁止的项目除外): 中、西 餐制售(不含凉菜)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活 动。)

成立日期: 2006年8月30日

登记机关:潮州市潮安区工商行政管理局

2. 分公司名称: 广东绿太阳旅游股份有限公司商务服务分公司

统一社会信用代码: 91445103MA4W8LK79Y

类型: 股份有限公司分公司(非上市、自然人投资或控股)

经营场所:潮州市潮安区登塘镇扬美村

经营范围:企业形象设计、策划,礼仪庆典活动、文化艺术活动策划,展览的策划及展示,商务信息咨询,会务服务,场地租赁,国内外旅客住宿,餐饮服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

成立日期: 2017年8月28日

登记机关:潮州市潮安区工商行政管理局

三、备查文件

- 1. 《潮州市潮安区市场监督管理局核准注销登记通知书》 (粤潮核注通内字) [2020]第 44510012000101988 号
- 2. 《潮州市潮安区市场监督管理局核准注销登记通知书》 (粤潮核注通内字) [2020]第 44510012000101987 号

广东绿太阳旅游股份有限公司 董事会 2020年11月24日